АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 октября 2021 года № 556

пгт. Ноглики

Об установлении факта невозможности проживания
в ранее занимаемом жилом помещении Хуснулиной К.С.

На  основании  заявления  Семеновой  Ирины  Фановны,  приемного
родителя  несовершеннолетней  Хуснулиной  Киры  Сергеевны,  01  февраля
2006 года рождения, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей,  об  установлении  факта  невозможности  проживания  её
подопечной  Хуснулиной  К.С.  в  ранее  занимаемом  жилом  помещении,
расположенном по адресу: Сахалинская область, Ногликский район, с. Ныш,
ул.  Полтавская,
д. 17, кв. 2, и протокола межведомственной комиссии по вопросам защиты
прав  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  от  06
октября  2021  года  №  5,  руководствуясь  ст.  8  Федерального  закона  от
21.12.1996
№ 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-
сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»,  ст.  4  Закона
Сахалинской  области  от  27.06.2013  №  69-ЗО  «О  некоторых  вопросах
обеспечения  жилыми  помещениями  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения родителей, на территории Сахалинской области»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить  факт  невозможности  проживания  несовершеннолетнего
Хуснулиной Киры Сергеевны, 01 февраля 2006 года рождения, в квартире
по адресу: Сахалинская область, Ногликский район, с. Ныш, ул. Полтавская,
д. 17, кв. 2.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования

«Городской округ Ногликский»            С.С. Гуляев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е